

2) Arş. Gör. Yasemin ORHANOĞLU'nun yurtiçi görevlendirme hususu görüşüldü.

Üniversitemiz İletişim Fakültesi öğretim elemanlarından Arş. Gör. Yasemin ORHANOĞLU'nun, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 35. Maddesi kapsamında İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dilbilimi Anabilim Dalında görevlendirilme isteğinin uygun olmadığına, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına teklif edilmek üzere; gereğinin Personel Daire Başkanlığınca yerine getirilmesine oy birliği ile karar verildi.

3) Erasmus programı kapsamında ders dönüşümü hususu görüşüldü.

Üniversitemiz Hukuk Fakültesi öğrencilerinden 334580 numaralı Seher ÖZKAN'a ait Erasmus programı kapsamında ders dönüşümünün ekte belirtildiği gibi uygun olduğuna; gereğinin Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca yerine getirilmesine oy birliği ile karar verildi.

4) Üniversitemiz öğretim elemanlarının yurt içi ve yurt dışında düzenlenecek olan uluslararası bilimsel toplantılara katılımlarına yapılacak destek miktarının belirlenmesi hususu görüşüldü.

Üniversitemiz öğretim elemanlarının yurt içi ve yurt dışında düzenlenecek olan uluslararası bilimsel toplantılara katılımlarına yapılacak destek miktarının aşağıda yazıldığı şekilde uygun olduğuna, bu uygulamanın 01.01.2018 tarihinden itibaren yapılan görevlendirmelerde geçerli olmasına;

**A.** Yurt içi veya yurt dışında katılınacak uluslararası bilimsel toplantının, uluslararası bir toplantı olup olmadığı hususu, "Bakanlar Kurulunun 14/05/2018 tarih ve 2018/11834 sayılı Akademik teşvik ödeneği Yönetmeliğinin, Akademik Teşvik Başvurularının değerlendirilmesi başlıklı 7. Maddesinin 9. fıkrası"na (Tebliğlerin sunulduğu etkinliğin uluslararası olarak nitelendirilebilmesi için en az beş farkı ülkeden konuşmacının katılım sağlaması esastır.) ve ilgili toplantının periyodik olarak en az beş defa yapılmış olması ilkesine göre değerlendirilecektir. Destek ödeneğinin aktarılmasında tebliğlerin ilgili uluslararası bilimsel toplantıda destek talep eden öğretim elemanı tarafından sunulmuş ve bunun belgelendirilmiş (etkinlik programı ve etkinliğe katılım sağlandığını gösterir belge) olması,

**B.** Üniversitemiz öğretim elemanlarına üç yılda bir kez olmak üzere yurt içinde düzenlenecek olan uluslararası bilimsel toplantılarda poster veya sözlü bildiri (tebliğde öğretim elemanının ismi ile birlikte kurum adı olarak Trabzon Üniversitesi veya Trabzon University ifadelerinin birinin yer alması zorunludur) sunmak için Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti dâhil olmak üzere yurtiçinde görevlendirilmeleri halinde yolluk, gündelik ve toplantıya katılım giderleri toplamının 500 (beş yüz) Türk Lirasına kadar olan kısmının, öğretim elemanının bağlı olduğu birimin (fakülte, enstitü, yüksekokul, konservatuvar, meslek yüksekokulu) bütçesinden, yeterli ödenek bulunmaması halinde döner sermaye bütçesinden, döner sermaye bütçesinde de yeterli ödenek bulunmaması halinde ise genel bütçeden karşılanması,

**C.** Üniversitemiz öğretim elemanlarına üç yılda bir kez olmak üzere yurt dışında düzenlenecek olan uluslararası bilimsel toplantılarda poster veya sözlü bildiri (tebliğde öğretim elemanının ismi ile birlikte kurum adı olarak Trabzon Üniversitesi veya Trabzon University ifadelerinin birinin yer alması zorunludur) sunmak için görevlendirilmeleri halinde yolluk, gündelik ve toplantıya katılım giderleri toplamının 1.500 (bir beş yüz) Türk Lirasına kadar olan kısmının, öğretim elemanının bağlı olduğu birimin (fakülte,

ASLI GIBİDİR  
Yakup KURTULDU  
Fakülte Sekreteri

Doç. Dr. Hacer NARTER  
Genel Sekreter